
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. ŠEŠTO POSĖDŽIO 

 

2024 m. birželio ___ d. Nr. PV-E-____ 

Visaginas 

 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 ir 12 

dalimis, 25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Visagino savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimu Nr. TS-96 

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 14, 15 ir 17 punktais bei 

atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus ir įregistruotus savivaldybės tarybos 

sprendimų projektus: 

1. Š a u k i u  Visagino savivaldybės tarybos šeštą posėdį 2024 m. birželio 20 d. 

10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas). 

2. S u d a r a u  Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. šešto posėdžio darbotvarkės 

projektą: 

2.1. Dėl Funkcinės zonos Visagino savivaldybės, Ignalinos ir Zarasų rajonų 

savivaldybių teritorijose (VIZA) 2024–2029 m. strategijos patvirtinimo. Pranešėja – 

Viktorija Abaravičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja. 

2.2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-29 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo.      

Pranešėja – Viktorija Abaravičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja. 

2.3. Dėl pritarimo projekto „Darnaus ir saugaus judumo vystymas Visagine“ 

įgyvendinimui. Pranešėja – Viktorija Abaravičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo 

skyriaus vedėja. 

2.4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-30    

„Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – 

Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

2.5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-121 

,,Dėl Visagino savivaldybės tarybos komitetų sudarymo ir komitetų pirmininkų ir jų pavaduotojų 

paskyrimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyriaus vedėjas. 

2.6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-189 

„Dėl Visagino savivaldybės biudžeto lėšų, skiriamų neformaliajam vaikų švietimui ir sportiniam 

rengimui, planavimo, apskaičiavimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.      

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

2.7. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarties pasirašymui su Telšių rajono 

savivaldybe dalyvauti jaunimo vasaros akademijoje 2024 m. „Kartu mes galime daug!“. Pranešėja- 

Evelina Visockytė, vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė). 

2.8. Dėl viešosios įstaigos Visagino miesto muziejaus teikiamų paslaugų įkainių 

patvirtinimo. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 



 2 

2.9. Dėl dalyvavimo steigiant viešąją įstaigą Visagino plaukimo centrą ir turto 

investavimo. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

2.10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-198 

„Dėl Visagino savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

2.11. Dėl Gaisrų prevencijos Visagino savivaldybėje 2024–2026 metų programos 

patvirtinimo. Pranešėjas – Marius Naruševičius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėjas. 

2.12. Dėl Visagino autobusų stoties steigimo ir autobusų stoties veiklos vykdymo. 

Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

2.13. Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo ir viešosios įstaigos Visagino 

miesto muziejaus savininko kapitalo didinimo turtiniu įnašu. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

2.14. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai 

Visagino futbolo centrui. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus 

vedėjo pavaduotojas. 

2.15. Dėl turto perdavimo Visagino savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

2.16. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-93 

„Dėl savivaldybės būsto Visagine, Visagino g. 4-24, nuomos“ pakeitimo. Pranešėjas – 

Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės merui 

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos  g.  62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui (e.teismas.lt 

arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Erlandas Galaguz 


